
保護者様各位 

 

放課後等デイサービスちゃれんじ松原教室 

管理者 那須野 利喜 

 

松原教室の営業日変更についてのお知らせ 

 

初夏の候，皆様におかれましてはますますの御清栄のこととお喜び申し上げます。平

素は格別のご高配を賜り，心から感謝申し上げます。 

さて，当教室におきまして２０２１年４月の開設より日曜日を営業しておりましたが，

ご利用者様のご希望が平日に多く，休日利用は少ない状況が続いております。 

つきましては，火曜日を営業日，日曜日を定休日にさせていただくこととなりました。 

 

記 

 

■変更日時 

 ２０２１年７月１日 より 

 

■新 営業日・定休日 

 営業日：火曜日   定休日：日曜日 

 （新営業日での火曜日はロボットプログラミング教室を予定しております。） 

 

これからも，ちゃれんじ松原教室をよろしくお願いいたします。 

 

以上 

 

御不明な点がございましたら，ちゃれんじ松原教室 那須野までお問い合わせください。 

〒320-0041 

栃木県宇都宮市松原 2丁目 8-17KTTコート 101 

放課後等デイサービスちゃれんじ松原教室 

電話 028‐666‐4683 


